
 Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 
   Svídnická 1a/599 
   Praha 8 – Troja 

181 00 

 
Žádost o předčasný nástup dítěte k povinné školní docházce 

 
Dodatek k žádosti o přijetí dítěte k povinné školní docházce pro dítě, které dosáhne 

věku 6 let až v období září – prosinec roku 2024 
 

 

Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení dítěte:          

Datum a místo narození:          

Trvalé bydliště:            

Adresa ke korespondenci:          

Dítě navštěvuje MŠ v:           

 

Žádám o přijetí mého dítěte k povinné školní docházce před dosažením věku 6 let pro školní 

rok      z důvodu (stručné odůvodnění žádosti):  

 

 

 

 

K žádosti přikládám: 

1. Doporučení příslušného školského poradenského zařízení (to je doporučení z pedagogicko - 

psychologické poradny nebo ze speciálně pedagogického centra): 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:      
 

 Jméno a příjmení Podpis Adresa trvalého bydliště 

Zákonný 
zástupce 

   

 


